



FASHIONS LIMITED
A Govt. Recognised Export House

Men's fashion technology

Dated: 16.11.2018

To
Manager (Listing),
Corporate Relationship Department
The Bombay Stock Exchange Limited,
P.J Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001.

Ref. : **SAMTEX FASHIONS LIMITED**

Scrip Code: 521206

Subject : **PUBLICATION OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2018.**


Dear Sir,

Please find enclosed copy of Un-audited Financial Result for the Quarter ended 30th September, 2018 as got published in:

1. Financial Express dated 16.11.2018
2. Haribhoomi dated 16.11.2018

Thanking You,

Yours Sincerely
For SAMTEX FASHIONS LIMITED


KAMINI GUPTA
Company Secretary & GM Finance.

Encl. As above

INDUSTRIAL & PRUDENTIAL INVESTMENT CO. LTD.
CIN: L65990WB1913PLC218486

Registered Office: Paharpur House, 8/1/B Diamond Harbour Road, Kolkata 700027
Tel. No. 033-40133000; Email: indpru@vsnl.net, Website: www.industrialprudential.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2018

Sl No.	Particulars	Standalone (Rs. in lakhs)			
		3 months ended 30.09.2018 (Unaudited)	3 months ended 30.09.2017 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2018 (Unaudited)	Previous Year ended 31.03.2018
1	Total income from operations	170.70	63.02	756.94	920.52
2	Net Profit/(Loss) for the period/year (before tax exceptional and/or Extraordinary items)	155.64	54.19	731.15	855.86
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	155.64	54.19	731.15	855.86
b	Employee benefits expenses	799.92	426.67	799.92	955.04
c	Depreciation and amortisation expenses	11.29	9.45	11.29	19.47
d	Other expenses	414.91	181.35	414.91	440.04
e	Provisions and write-offs	238.63	703.09	238.63	1,159.41
	Total Expenses (a + b + c + d + e)	3,332.16	2,391.09	3,332.16	4,530.65
3	Profit / (Loss) before tax (1 - 2)	400.72	(694.44)	400.72	(903.07)
4	Tax expense:				
a	Current Tax	78.49		78.49	
b	Earlier year Tax				1.90
c	MAT Credit Entitlement	(68.82)		(68.82)	
d	Deferred Tax	73.61	(175.07)	73.61	(248.30)
	Total tax expense (a+b+c+d)	83.28	(175.07)	83.28	(246.40)
5	Profit / (Loss) after tax for the period (3 - 4)	317.44	(519.37)	317.44	(656.67)
6	Earning / (Loss) per share (EPS)	RS	RS	RS	RS
	Basic (Rs/Refer Note no. (iii))	4.09	(4.58)	4.09	(5.45)
	Diluted (Rs/Refer Note no. (iii))	3.98	(4.58)	3.98	(5.45)
	Face value per share (RS)	10	10	10	10

Note:
1 The financial results for the half year and period ended September 30, 2018 has been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 14, 2018. The Statutory Auditors of the Company have carried out limited review of the aforesaid results.
2 Earning per share (EPS) for the half year ended September 30, 2018 and September 30, 2017 have been calculated for six months & not annualised.
3 The Capital Risk Adequacy Ratio as at September 30, 2018 is 21.61% (24.05% as at March 31, 2018).
4 The Gross NPA ratio of the company as at September 30, 2018 is 0.09% (0.44% as at March 31, 2018) and the Net NPA ratio of the company as at September 30, 2018 is 0.04% (0.22% as at March 31, 2018).
5 The Company has only one business segment, i.e. Financing.
6 The previous year /period's figures have been regrouped / reclassified wherever necessary to make them comparable with the current period's figures.
Date: November 14, 2018
Place: Ahmedabad
For, Pahal Financial Services Private Limited
Kartik S Mehta
Managing Director

HDFC MUTUAL FUND
BHAROSA APNO KA

HDFC Asset Management Company Limited
A Joint Venture with Standard Life Investments
CIN: L65991MH1999PLC123027

Registered Office: HDFC House, 2nd Floor, H.T. Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai - 400 020. Phone: 022 66316333 • Toll Free Nos: 1800-3010-6767 / 1800-419-7676
Fax: 022 22821144 • e-mail: cliser@hdfcfund.com • Visit us at: www.hdfcfund.com

NOTICE

Launch of Plan under HDFC Fixed Maturity Plans - Series 43

Sr No.	Particulars	Rs. in lakhs				
		30.09.18	30.09.17	30.09.18	30.09.17	31.03.18
6	Income (after tax)	111.55	29.78	241.89	(49.65)	28.7
7	Equity Share Capital	1246.54	1246.54	1246.54	1246.54	1246.54
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					
8	Earnings Per Share (of INR. 5/- each) (not annualised):	7,532.82				
	(a) Basic earnings / (loss) per share (INR)	0.45	0.12	0.97	(0.20)	0.06
	(b) Diluted earnings / (loss) per share (INR)	0.45	0.12	0.97	(0.20)	0.06

Notes: a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and also on the Company's website (www.taal.co.in).

Place : Bengaluru
Date : November 14, 2018
For Taneja Aerospace and Aviation Limited
Muralidhar Chitteti Red
Managing Director



SAMTEX FASHIONS LIMITED

Regd. Office & Works: Property No. D-100, Hosiery Complex, Phase - II, Noida, U.P. 201 305
CIN : L17112UP1993PLC022479, Email: samtex.compliance@gmail.com, Website: samtexfashions.com
Extract of Standalone Financial Results for the Quarter ended 30.09.2018

Sr No.	Particulars	Rs. in lakhs				
		Quarter ended 30.09.18	Quarter ended 30.09.17	Half Year ended 30.09.18	Half Year ended 30.09.17	Year ended 31.03.18
1	Total income from operations (net)	51.52	756.88	179.18	2092.30	3089.1
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(23.36)	(178.00)	(55.68)	(228.81)	(377.4)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(23.36)	(178.00)	(55.68)	(228.81)	(372.0)
4	Equity Share Capital	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00	1490.0
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	(1087.14)	(715.09)	(1087.14)	(715.09)	(1087.1)
6	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ Rs, 2/- each current FY and Rs. 10/- each Prev. FY - Basic & Diluted)	(0.03)	(0.24)	(0.07)	(0.31)	(0.50)
7	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ Rs, 2/- each current FY and Rs. 10/- each Prev. FY - Basic & Diluted)	(0.03)	(0.24)	(0.07)	(0.31)	(0.50)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Halfyearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Halfyearly Financial Results are available on the Stock Exchange websites and Company's website: www.samtexfashions.com

Place : Delhi
Date : 14.11.2018
For Samtex Fashions Limited
Sd/-
Atul Mittal
Managing Director
DIN 00223366

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Government of India Enterprise)

Regd. Office : B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110016
Corporate Office : "Saudamini", Plot No. 2, Sector-29, Gurugram (Haryana)-122001
Website : www.powergridindia.com, CIN : L40101DL1989GOI038121

INVITATION FOR BID FOR INSULATOR PACKAGE CIS-01 AND INSULATOR PACKAGE CIS-02 UNDER PROCUREMENT OF POLYMER INSULATORS FOR TRANSMISSION LINES IN DIFFERENT REGIONS UNDER SIS

GLOBAL COMPETITIVE BIDDING THROUGH SINGLE STAGE TWO ENVELOPE (SSTE) BIDDING PROCEDURE (FUNDING: DOMESTIC)

Date: 16.11.2018

POWERGRID invites online bids through e-Portal https://pgcileps.buyjunction.in for following Packages:

Sl. No. / Package	Salient Particulars	Downloading	Deadline

खबर संक्षेप

जीएमआर इंफ्रा को 218.86 करोड़ रुपए का घाटा



नई दिल्ली। जीएमआर इन्फ्रास्ट्रक्चर को चालू वित्त वर्ष की सितंबर तिमाही में एकीकृत आधार पर 218.86 करोड़ रुपए का घाटा हुआ। कंपनी ने गुरुवार को बंबई शेयर बाजार को इसकी जानकारी दी। कंपनी ने कहा कि पिछले वित्त वर्ष की समान तिमाही में उसे

भारत की जीडीपी से भी कई गुना ज्यादा है

बैंक 553.6 ट्रिलियन येन का मालिक, बैंक की संपत्ति

जापान 553.6 ट्रिलियन डॉलर) की संपत्ति बैंक जी-7 देशों में पहला संपत्ति जापान की पूरी

प्राकृतिक आपदा से घट सकता है लाभ

यहां तक कि जापान के इस बैंक की संपत्ति तेजी से उमरते तुर्की, अर्जेंटीना, साउथ अफ्रीका, भारत और इंडोनेशिया के संयुक्त सकल घरेलू उत्पाद से भी ज्यादा है। बीते अप्रैल-जून के लिए जापान का सकल घरेलू उत्पाद सालाना 552.8207 ट्रिलियन येन था। हालांकि जुलाई-सितंबर के लिए जारी होने वाले डाटा में प्राकृतिक आपदाओं के चलते इसमें कुछ कमी आने के संकेत हैं।



नीतियां टिकाऊ नहीं : विशेषज्ञ

विश्लेषक बैंक की नीतियों को टिकाऊ नहीं मानते हैं। उनका मानना है कि बैंक इन नीतियों के कारण लंबी रेस नहीं चल पाएगा। अगर बैंक अपनी ब्याज दरों में इजाफा करता है तो उसे घाटे का सामना करना पड़ेगा। आपात स्थिति जैसे प्राकृतिक आपदा, युद्ध जैसे हालात में केंद्रीय बैंक सरकारी बॉण्ड को वित्तपोषित नहीं कर पाएगा।

उम्मीदवार की तलाश है, जिसके पास कुल 20 साल का अनुभव हो। जिसमें 15 साल का अनुभव वित्तीय सेवा क्षेत्र में होना चाहिए।

शौग बढ़ने से भी धारणा को बल मिला। इसी तरह चांदी हाजिर भी 450 रुपए की दर पर पहुंच गई। साप्ताहिक डिलिवरी के किलोग्राम पर पहुंच गए।

दिनांक 17.12.2018 को या उससे पहले हाजिर हो।

आदेशानुसार
सुश्री साधिका जालान
महानगर दण्डाधिकारी
कमरा नं. 320, रोहिणी कोर्ट, दिल्ली

DP/8341/NW/18

आरबीआई का की जानकारी

मुंबई। आरबीआई ने सेबी को नॉन-परफॉर्मिंग असेट्स और लोन डिफॉल्टर्स से जुड़ी जानकारी देने से इनकार कर दिया है। सालभर में सेबी ने इस संबंध में कम से कम दो बार आरबीआई से आधिकारिक अनुरोध किया है। सेबी ने यह जानकारी कुछ मामलों की जांच में सबूत के तौर पर मांगी थी। जांच के ये मामले बहुत ज्यादा कर्ज से लदी एक कंपनी के डिसक्लोजर के मोर्चे पर गड़बड़ करने, एक प्रमुख प्राइवेट बैंक में कॉरपोरेट गवर्नंस का उल्लंघन करने और एक अन्य प्राइवेट बैंक में इनसाइडर ट्रेडिंग से जुड़े हैं। इससे पहले सेंट्रल विजिलेंस कमिशन भी बड़े लोन डिफॉल्टर्स की लिस्ट सुप्रीम कोर्ट के आदेश के बावजूद मुहैया न कराने पर आरबीआई को नोटिस भेज चुका है।

सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड
पंजी. कार्यालय एवं वर्क्स : सम्पत्ति सं. डी-100, होजरी कॉम्प्लेक्स, फेज-II, नोएडा, यूपी-201305
CIN : L17112UP1993PLC022479, Email: samtex.compliance@gmail.com, Website: samtexfashions.com
30.09.2018 को समाप्त तिमाही हेतु स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त अर्ध वर्ष	समाप्त अर्ध वर्ष	समाप्त वर्ष
		30.09.18	30.09.17	30.09.18	30.09.17	31.03.18
1	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	अअंकेषित	अअंकेषित	अअंकेषित	अअंकेषित	अअंकेषित
2	कर के परचात सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि)	51.52	756.88	179.18	2092.30	3089.35
3	अवधि हेतु कर के परचात (असाधारण मदों के बाद) शुद्ध लाभ/(हानि)	(23.36)	(178.00)	(55.68)	(228.81)	(377.42)
4	इक्विटी शेयर कैपिटल	(23.36)	(178.00)	(55.68)	(228.81)	(372.05)
5	रिजर्व्स (पूर्ववर्ती वर्ष की बैलेंस शीट के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00
6	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) (रु. 2/- प्रत्येक का वर्तमान वित्तीय वर्ष तथा रु. 10/- प्रत्येक पूर्व वित्तीय वर्ष - बैसिक और डायल्यूटेड)	(0.03)	(0.24)	(0.07)	(0.31)	(0.50)
7	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) (रु. 2/- प्रत्येक का वर्तमान वित्तीय वर्ष तथा रु. 10/- प्रत्येक पूर्व वित्तीय वर्ष - बैसिक और डायल्यूटेड)	(0.03)	(0.24)	(0.07)	(0.31)	(0.50)

टिप्पणी : उपरोक्त सेबी (लिविंग एवं अन्य घोषणा आवश्यकताएं) नियमनों, 2015 के नियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये तैमाहिक / अर्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। तैमाहिक / अर्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट तथा कम्पनी की वेबसाइट www.samtexfashions.com पर उपलब्ध है।
कृते सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड
हस्ता - अतुल मित्तल
प्रबंध निदेशक
डीआईएन : 00223366

स्थान : दिल्ली
दिनांक : 14.11.2018

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
टिप्पणी
1.
2.
दिनांक